
 

 

 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят четверта сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

 

17 лютого 2026   м. Горішні Плавні 
 

Про початок реорганізації комунального   
підприємства «Спеціалізоване підприємство 

ритуальних та похоронних послуг «Вічність»  
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», вимог Закону України «Про 
особливості регулювання діяльності юридичних осіб окремих організаційно-

правових форм у перехідний період та об’єднань юридичних осіб», ст.ст. 104-

108 Цивільного кодексу України, враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань комунальної власності та приватизації (протокол №59 від 05.02.2026), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Розпочати процедуру припинення комунального підприємства 
«Спеціалізоване підприємство ритуальних та похоронних послуг «Вічність» (код 
ЄДРПОУ 34526743) в результаті реорганізації шляхом перетворення у 
товариство з обмеженою відповідальністю «Спеціалізоване товариство 
ритуальних та похоронних послуг «Вічність» (код ЄДРПОУ 34526743, адреса: 
вул. Космонавтів, 2, м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, Полтавська 
область, 39800), 100 відсотків часток у статутному капіталі якого належить 
Горішньоплавнівській міській територіальній громаді в особі 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
(код ЄДРПОУ 24388291). 

2. Утворити комісію з реорганізації шляхом перетворення комунального 
підприємства «Спеціалізоване підприємство ритуальних та похоронних послуг 
«Вічність» (далі – Комісія з реорганізації) у складі 7 осіб, затвердити її 
персональний склад (Додаток 1) та визначити місцезнаходження Комісії з 
реорганізації: вул. Космонавтів, 2, м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, 
Полтавська область, 39800. 

3. Призначити головою Комісії з реорганізації директора комунального 
підприємства «Спеціалізоване підприємство ритуальних та похоронних послуг 
«Вічність» Івлєва В.О. 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4. Встановити, що з моменту призначення Комісії з реорганізації до неї 
переходять повноваження щодо управління комунальним підприємством 

«Спеціалізоване підприємство ритуальних та похоронних послуг «Вічність». 
5. Доручити голові Комісії з реорганізації відповідно до чинного 

законодавства України: 

5.1. Протягом трьох робочих днів з дати прийняття цього рішення 
повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про прийняття рішення 
щодо припинення комунального підприємства «Спеціалізоване підприємство 
ритуальних та похоронних послуг «Вічність» в результаті реорганізації шляхом 
перетворення у товариство з обмеженою відповідальністю «Спеціалізоване 
товариство ритуальних та похоронних послуг «Вічність» та подати необхідні 
документи для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відповідних записів. 

Встановити, що  строк заявлення кредиторами своїх вимог до комунального 
підприємства «Спеціалізоване підприємство ритуальних та похоронних послуг 
«Вічність»  складає два місяці з дня офіційного оприлюднення повідомлення про 
перетворення юридичної особи. 

5.2. Попередити працівників комунального підприємства 
«Спеціалізоване підприємство ритуальних та похоронних послуг «Вічність» про 
зміну істотних умов праці у зв’язку з реорганізацією підприємства шляхом 
перетворення. 

5.3. Оприлюднити інформацію про прийняття рішення щодо 
реорганізації шляхом перетворення комунального підприємства «Спеціалізоване 
підприємство ритуальних та похоронних послуг «Вічність» на офіційному веб-

сайті Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області. 

5.4. Утворити комісію з інвентаризації майна комунального 
підприємства «Спеціалізоване підприємство ритуальних та похоронних послуг 
«Вічність» та затвердити її склад. 

5.5. Забезпечити проведення повної інвентаризації майна на 
підприємстві станом на 01.11.2026 та подання її результатів відділу приватизації 
та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 
виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області. 

5.6. Забезпечити здійснення інших організаційно-правових заходів, 
пов'язаних з реорганізацією шляхом перетворенням комунального підприємства 
«Спеціалізоване підприємство ритуальних та похоронних послуг «Вічність». 

6. Комісії з реорганізації на основі результатів інвентаризації майна 
комунального підприємства «Спеціалізоване підприємство ритуальних та 
похоронних послуг «Вічність» скласти Передавальний акт та подати цей акт на 
затвердження Горішньоплавнівською міською радою Кременчуцького району 
Полтавської області не пізніше 01.02.2027. 

7. Вважати товариство з обмеженою відповідальністю «Спеціалізоване 
товариство ритуальних та похоронних послуг «Вічність» правонаступником усіх 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



активів і пасивів, прав та зобов’язань комунального підприємства 
«Спеціалізоване підприємство ритуальних та похоронних послуг «Вічність». 

8. Доручити Департаменту житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області: 

8.1. Внести зміни до діючих нормативних актів, що стосуються надання 
послуг комунальним підприємством «Спеціалізоване підприємство ритуальних 
та похоронних послуг «Вічність». 

8.2. Вивчити питання правонаступництва товариства з обмеженою 

відповідальністю «Спеціалізоване товариство ритуальних та похоронних послуг 
«Вічність» щодо здійснення організації поховання померлих, надання 
ритуальних послуг, передбачених необхідним мінімальним переліком окремих 
видів ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності та інших 
функцій, передбачених чинним законодавством України. 
 

 

 

 

Міський  голова    (підписано)       Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  
до рішення 64 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради 

                 восьмого скликання  
17 лютого 2026 

 

 

 

Склад 

Комісії з реорганізації комунального підприємства «Спеціалізоване 
підприємство ритуальних та похоронних послуг «Вічність»  

 

Члени комісії з реорганізації: 
Овчиннікова  

Ольга Віталіївна  
 

 

Директор департаменту економічного розвитку 
та ресурсів виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 
Реєстраційний номер облікової картки 
платника податків **********  

Кулакова 

Юлія Петрівна 

Головний спеціаліст відділу фінансів та 
економіки Департаменту житлово-

комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 
Реєстраційний номер облікової картки 
платника податків **********   

Голова комісії Івлєв 

Валерій 
Олександрович 

Директор    комунального 
підприємства «Спеціалізоване 
підприємство ритуальних та 
похоронних послуг «Вічність» 

Реєстраційний номер облікової 
картки платника податків **********   

Заступник 
голови комісії  

 Косульнікова  
Світлана Георгіївна    

Головний економіст комунального 
підприємства «Спеціалізоване 
підприємство ритуальних та 
похоронних послуг «Вічність» 

Реєстраційний номер облікової 
картки платника податків **********   

Секретар 
комісії 

 Столярова 

Ольга Олександрівна 

Головний бухгалтер комунального 
підприємства «Спеціалізоване 
підприємство ритуальних та 
похоронних послуг «Вічність» 

Реєстраційний номер облікової 
картки платника податків **********   

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Спорник 

Олена Олександрівна 

Головний спеціаліст відділу приватизації та 
обліку комунального майна департаменту 
економічного розвитку та ресурсів виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 
Реєстраційний номер облікової картки 
платника податків **********   

Таран 

Олена Петрівна 

Начальник юридичного відділу виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 
Реєстраційний номер облікової картки 
платника податків **********   

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів       (підписано) Ольга ОВЧИННІКОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Олена СПОРНИК 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


